
 
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                         №    1 4 8  

 

 

 

О создании рабочей группы по изучению 
вопроса о незаконной организации и 
проведении азартных игр на территории 
Владимирской области 
 

 

 

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по изучению вопроса о незаконной организации 

и проведении азартных игр на территории Владимирской области в составе: 

Рожков Дмитрий Анатольевич – заместитель председателя комитета по 

промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу 

и стратегическому планированию Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти; 

Кавинов Роман Валерьевич – председатель  комитета по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодательно-

го Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 



 

 

 2 

4. Предложить Управлению Министерства внутренних дел Российской Фе-

дерации по Владимирской области направить своего представителя для участия в 

рабочей группе.  

5. Предложить Следственному управлению Следственного комитета Рос-

сийской Федерации по Владимирской области направить своего представителя 

для участия в рабочей группе.  

6. Определить срок работы указанной группы до 1 июня 2014 года. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области              В.Н. Киселёв        

 

 

 

 

 

 

 

 


